2024 年 6 月

取引先各位
                            兼松アグリテック株式会社
                             代表取締役 小川 典之

秋田営業所閉鎖のご挨拶

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く

御礼申し上げます。

 さて、弊社では経営合理化策の一環として、2024 年 9月 30 日をもちまして秋田営業所

を閉鎖することといたしました。これまで同営業所をご利用いただいた皆様には、心より

お礼申し上げます。

 なお、2024 年 10 月以降のお取引につきましては、下記弊社本社にて承り、さらに万全

の体制でサービスに努めてまいる所存です。何卒ご理解をいただき、今後とも変わらぬご

愛顧を賜りたくよろしくお願い申し上げます。

敬具

                     記

   本社住所   兼松アグリテック株式会社

          〒３４３－０８４５

          埼玉県越谷市南越谷１－２０－１０

大樹生命南越谷ビル２階

営業時間   ９時～１７時３０分

   連絡先   （飼料畜産部）

電話 ：048-971-7793   FAX ：048-971-9946

         （肥料農産部）

電話 ：048-971-8399   FAX ：048-971-9948

         （総務経理部）

           電話 ：048-971-7769   FAX ：048-971-9946

その他、営業担当者の携帯電話にご連絡ください。

以上